

MANOJ GUPTA

MB No:- 2792

Shedule XLV Form No. 134.

RUD Wark's

DIVISION

RUD Wark SAHARSA

SUB-DIVISION

MANOJ GUPTA

Measurement Book

Basanti Hari Narayan Gupta to
Mahadalit Tola

MB No:- 2792



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Construction of Road					
From Barahi Maninayan Gupta					
house to Mahadalit Jola Sikandar					
Ram house Supaul Seema.					
Name of Agency:- Manoj Kr. Gupta					
Agreement No:- 13.500/MMSSY/2021-22					
Date of work starts:- 09.02.2021					
Date of Completion:- 08.11.2021					
Date of Measurement:- 18.08.23					
Date of Entry:- 20.08.2023					
Work done:- Road Entry					
① Dismantling of existing					
structure of concrete surface					
---dot all complete is					
7x3.0m x 2.75m x 0.10 = 57.75m ³					
② Construction of embankment					
with soil by 1000m ³ lead & initial					
in cc surface Area - E/W					
7x30m x 6.00 x 0.300 = 378.00					
3x30m x 6.00 x 0.300 = 162.00m ³					
1x10m x 6.00 x 0.300 = 18.00m ³					
Total = 558.00m ³					
① 70% E/W Quantity of Total E/W					
by initial lead & lift 100m.					
558.00 x 70% = 390.60m ³					
② 30% E/W Quantity by 1000m ³					
lead = 558.00 x 30% = 167.40					
m ³					

Continuation

ABSTRACT OF COST

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Date of Entry: - 20.08.23					
(1/1) P/V & fixing working benchmark & reference pillars - 0/0					
Qty. vide P-26 item (1) dr & ii;					
(i)	02 Nos	R.R.	4255	69/each	R 8511 =
(ii)	04 Nos	C.R.	1954	65/each	R 7819 =
(2/2) clearing & grubbing road land - do - do					
Qty. vide P-26 item (2) = 0.710 Hectare					
		C.R.	52970	= 33/4 act	B 37609 =
(3/3) Dismantling of existing structure of cement concrete work -- eli all complete job					
Qty. vide P-33 item (1) = 57.75 m ³					
		C.R.	497	= 81/m ³	B 28748 =
(4/6) Construction of subbank with soil upto lead 100 m - EL					
Qty. vide P-27 item (3) = 673.51 m ³					
4 Qty. vide P-33 item (2) (i) = 390.60 m ³					
				1064.11 m ³	
		C.R.	143	= 20/m ³	B 152381 =
(5/7) Construction of subbank with soil upto lead 1000 m - EL					
Qty. vide P-27 item (4) = 237.85 m ³					
8 Qty. vide P-33 item (2) (ii) = 167.40 m ³					
				405.25 m ³	
C.R. 190 = 36/m ³ Continuation R 77143 =					
R 312211 =					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
27) Removing all types of damaged Humepipe ————— Qty incl 30 lbs (20) = 5.00 m					
CRB 244-92/m —————					1225=
					1
Total = Rs 6955079=					
Add 12% for GST —————					834609=
Add 1% for L.Cess —————					69551=
Add for Sainworage fee —————					Rs 87637=
					Rs 7946876=
Less 11.02% Below Rate					
As per agreement —————					Rs 875746=
					Rs 7071130=
Less Previous Bill Payment					
w/c TMB page (2) & (3)					
					= Rs 5049719=
Payable Amount					Rs 2021411=
(Qml) 20/08/23 JE					
P. Res 20.08.23 MS					
C&P (Pml) 12-09-2023					
<u>Material Statement</u>					
i) Earthwork = 558.00 m³					
ii) Emulsion SS-1 = 2.00 MT					
iii) Emulsion RS-1 = 0.65 MT					
iv) Bitumen S-90 = 4.489 MT					
v) Stone chips = 214.27 m³					
vi) C/Sand = 75.24 m³					

Continuation

① Qand's
20/08/23
TE